J L

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO

CNPJ: 00.445.549/0001-90

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.° 010-2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA, CNPJ/MF n°

00.445.549/0001-90; CONTRATADO: OZIRES FERNANDES DA COSTA NETO, inscrita no CNPJ sob o n°
22.694.421/0001-00; OBJETO: -  Contratação de empresa especializada em prestação de Serviço de Manutenção
corretiva e preventiva de centrais de ar condicionado conforme especificações do termo de referência, para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Porto Franco -  MA. AMPARO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal
n. 8.666/93 e suas alterações. VALORES: O valor da referida contratação é de R$ 17.420,00 (Dezessete mil e
quatrocentos e vinte reais); DATA DA RATIFICAÇÃO: 02/05/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação:
01.031.0001.2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL - Elemento de despesa -
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIOS: Pela contratante: JOSIVAN
NOGUEIRA DA SILVA, brasileiro, casado, Presidente da Câmara Municipal - Pela contratada: Sr. Ozires Fernandes

, Da Costa Neto, CPF: 016.924.113-06 RG: 214394220021 -  GEJSPC-MA.

PUBLICADO NO MURAL-PAXÁMÀfiA

DATA: /

RESPONSÁVEL:

Praça Demétrio Milhomem, n° 01, Centro, Porto Franco/MA -  CEP: 65.970-000 -  Fone: (99) 3571-2932

PÕRTO Diário Oficial
FRÔMCO« teAfiAiWAweo•T-----------SOS MAS WEÍH08ES

MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

LEGISLATIVO

PORTO FRANCO - MA DIÁRIO OFICIAL - t.FGISl ATIVO - NUMERO 383 3F MAIO DE 202? PAGINA 1 DE 1

SUMARIO

Descrição Página

________________________ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.° 010-2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO ■ MA, CNPJ/MF n° 00.445.549/0001-90;

CONTRATADO: OZIRES FERNANDES DA COSTA NETO, inscrita no CNPJ sob o n° 22.694.421/0001-00; OBJETO:

-  Contratação de empresa especializada em prestação de Serviço de Manutenção corretiva e preventiva de

centrais de ar condicionado conforme especificações do termo de referência, para atender as necessidades

da Câmara Municipal de Porto Franco -  MA. AMPARO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n. 8.666/93 e

suas alterações. VALORES: O valor da referida contratação é de R$ 17.420,00 (Dezessete mil e quatrocentos

e vinte reais); DATA DA RATIFICAÇÃO: 0210512022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação: 01.031.0001.2.001 -

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL • Elemento de despesa - 3.3.90.39 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIOS: Pela contratante: JOSIVAN NOGUEIRA DA SILVA,

brasileiro, casado, Presidente da Câmara Municipal - Pela contratada: Sr. Ozires Fernandes Da Costa Neto,

CPF: 016.924.113-06 RG: 214394220021 -  GEJSPC-MA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
https://portofranco.diariomunicipal.net.br
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: be4ce651a7bba1ad61a39ce802a9974108aa8c49

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

https://portofranco.diariomunicipal.net.br